ENTERPRISE PARA LA DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN, ANÁLISIS Y 
REACCIÓN INMEDIATA.”. 

La presente certificación se expide con destino a la Dirección Financiera de la 
Contraloría General de la República, para el pago correspondiente a la factura 
electrónica FEE - 20759 por valor de DOSCIENTOS VEINTIDÓS MILLONES 
NOVECIENTOS OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS m/cte ($ 
222.908.195) valores que NO incluyen IVA.  

Dada en la ciudad de Bogotá D.C., a los veintidós (30) días del mes de 
noviembre de 2023. 

CARLOS MARIO GONZALEZ MCMAHON 

Supervisor 

mailto:cgr@contraloria.gov.co
http://www.contraloria.gov.co/

[...]

Somos Agente Retenedor del impuesto sobre ventas al régimen común.

Somos autorretenedores por concepto de impuesto de industria y comercio en el municipio de Medellín, según resolución No 202150186360 del 22 de diciembre de 2021.

VALORDESCRIPCIÓNITM

$ 222.908.195,00

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

SON: DOSCIENTOS VEINTIDÓS MILLONES NOVECIENTOS OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS M.CTE.

$ 222.908.195,00

Forma de Pago: Crédito 30 días

Medio de Pago: Transferencia Crédito Bancario

Notas Finales: #$26-01-01;OC116784;carlos.gonzalez@contraloria.gov.co#$

Este titulo valor se asimila en sus efectos a la letra de cambio según el Código de Comercio (Articulo 773,774, y 779) y la ley 1231 de 2008.